STECKRELAIS UND RELAISSOCKEL
Seite
395
S0296-A
W MULTIMODE-RELAIS MT
W SCHRACK-INFO
• 2/3polig 10 A, Gleich- und Wechselspannungsspule
• 2 oder 3 Wechsler

V
Z
w ZULASSUNGENw ABMESSUNGEN (mm) w SCHALTVERMÖGEN
Ansicht auf die Anschlüsse
w SCHALTBILDER
w TYPENSCHLÜSSEL
MT
w BETRIEBSSPANNUNGSBEREICH
STECKRELAIS UND RELAISSOCKEL
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
396
W MULTIMODE-RELAIS MT – For tsetzung
KONTAKTE SPULE KONTAKTMAT. TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
2 WECHSLER 10A, 8-POLIGER RUNDSOCKEL
2 Wechsler 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-012G-10 9004840108552 MT221012
2 Wechsler 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024G-10 9004840108569 MT221024
2 Wechsler 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-048G-10 9004840108576 MT221048
2 Wechsler 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-110G-10 9004840108583 MT221110
2 Wechsler 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-220G-10 9004840108590 MT221220
2 Wechsler, mit LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024G-10 9004840108606 MT223024
2 Wechsler 12V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-012W-10 9004840108620 MT226012
2 Wechsler 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024W-10 9004840108637 MT226024
2 Wechsler 48V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-048W-10 9004840108644 MT226048
2 Wechsler 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-115W-10 9004840108668 MT226115
2 Wechsler 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-230W-10 9004840108675 MT226230
2 Wechsler, mit LED 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024W-10 9004840108682 MT228024
2 Wechsler, mit LED 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-230W-10 9004840108699 MT228230
KONTAKTDATEN 10 A
Kontaktanzahl und Art 2 Wechsler oder 3 Wechsler
Kontaktausführung Einfachkontakt
Nennstrom 10 A
Nennspannung / max. Schaltspannung AC 250 V∼ / 440 V∼
Max. Schaltleistung AC 2500 VA
Einschaltvermögen (max.4 s bei 10% ED) 20 A
SPULENDATEN
Bemessungsspannungsbereich DC-Spule 6...220 VDC
AC-Spule 6...230 VAC
Bemessungsleistung DC-Spule typ. 1,2 W
AC-Spule typ. 2,3 VA
Ansprech-/Rückfallspannung/Spulenwiderstand 24 VDC-Spule 18 V / 2,4 V / 475 Ω ± 10%
bei Umgebungstemperatur 23°C 24 VDC-Spule 19,2 V / 9,6 V / 86 Ω ± 10%
230 VAC-Spule 184 V / 92 V / 8300 Ω ± 10%
Weitere technische Daten unter www.schrack.at
w TECHNISCHE DATEN
ICH WEISS, WO’S LANGGEHT!
MIT DER SCHRACK TECHNIK LiVE-PHONE APP
• Technische Artikelinformationen immer und überall abrufbar
• Verfügbarkeit und Preis sofort sichtbar
• Gewünschte Produkte gleich bestellen
STECKRELAIS UND RELAISSOCKEL
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
397
W MULTIMODE-RELAIS MT – For tsetzung
KONTAKTE SPULE KONTAKTMAT. TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
3 WECHSLER 10A, 11-POLIGER RUNDSOCKEL
3 Wechsler 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012G-10 9004839088681 MT321012
3 Wechsler 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108743 MT321024
3 Wechsler 36V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-036G-10 9004840119039 MT321036
3 Wechsler 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048G-10 9004840108750 MT321048
3 Wechsler 60V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060G-10 9004840108767 MT321060
3 Wechsler, mit Freilaufdiode 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108774 MT3210C4
3 Wechsler 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-110G-10 9004840108781 MT321110
3 Wechsler 125V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-125G-10 9004840209549 MT321125
3 Wechsler 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-220G-10 9004840108842 MT321220
3 Wechsler, mit LED 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012G-10 9004840108859 MT323012
3 Wechsler, mit LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108866 MT323024
3 Wechsler, mit LED 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048G-10 9004840108873 MT323048
3 Wechsler, mit LED 60V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060G-10 9004840108880 MT323060
3 Wechsler, mit
Freilaufdiode und LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108897 MT3230C4
3 Wechsler, mit LED 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-110G-10 9004840108903 MT323110
3 Wechsler, mit LED 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-220G-10 9004839090585 MT323220
3 Wechsler 12V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012W-10 9004840108934 MT326012
3 Wechsler 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024W-10 9004840108941 MT326024
3 Wechsler 48V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048W-10 9004840108965 MT326048
3 Wechsler 60V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060W-10 9004840108972 MT326060
3 Wechsler 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-115W-10 9004840108996 MT326115
3 Wechsler 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840109009 MT326230
3 Wechsler, mit LED 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024W-10 9004839804748 MT328024
3 Wechsler, mit LED 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-115W-10 9004840109023 MT328115
3 Wechsler, mit LED 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840109030 MT328230
3 Wechsler 24V DC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004839088643 MT331024